
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w Finestrat - Rynek pierwotny
FINESTRAT 495.000€ ID # N6931

134m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Preinstalacja klimatyzacji • Siłownia

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-polnoc/finestrat/apartament-w-finestrat-rynek-pierwotny-n6931-10778.html
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Opis

NOWY BUDYNEK LUKSUSOWY KOMPLEKS MIESZKALNY Z WIDOKIEM NA MORZE W FINESTRAT

Nowy budynek Luksusowy kompleks mieszkalny z apartamentów bungalow, duplexes i penthouse'ów w Finestrat.

Piękne apartamenty mają 3 sypialnie 2 łazienki, kuchnia na otwartym planie z częścią wypoczynkową, wyposażone szafy i taras.

Każda nieruchomość ma prywatne miejsce parkingowe i magazyn.

Kompleks z dużymi częściami wspólnymi:
-basen "infinity
-korty do paddle'a
-Zadaszony basen z podgrzewaną wodą
-siłownia
-Sala konferencyjna i wspólna praca
-Duża ścieżka dla pieszych i rowerzystów biegnąca przez wszystkie wspólne przestrzenie.
-Duże połacie roślinności.

Osiedle to jest doskonale położone w naturalnej enklawie na wybrzeżu Costa Blanca i oferuje niesamowite widoki na panoramę
Benidormu, zatokę Finestrat i El Puig Campana.

Benidorm jest tylko pięć minut jazdy od właściwości i oferuje wszystkie usługi, które można potrzebować, w tym sklepy, bary,
restauracje, supermarkety, banki, apteki i kilka prywatnych szkół międzynarodowych.

W pobliżu znajdują się plaże Levante, Poniente i Cala de Finestrat, o długości ponad 6 km, które należą do najlepszych w Europie i
zostały wyróżnione przez Unię Europejską Błękitnymi Flagami.

Wszystkie usługi rekreacyjne, takie jak parki tematyczne Aqua Natura, Terra Mítica, Terra Natura, Aqualandia i Mundomar, pola
golfowe Sierra Cortina i  Villaitana, wędrówki i  wspinaczka w Puig Campana, w nieporównywalnym otoczeniu naturalnym lub
uprawianie sportów żeglarskich.

Odległość do morza 4 km, do lotniska 26 km i do pola golfowego 1 km.

Kompleks znajduje się 40 minut od lotniska w Alicante.

Okolica

Finestrat, Costa Blanca Północ , Alicante
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